
  Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
  Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

                                                                                                                                                                                                                                                      Tel.: 499 860 304 
www.janskelazne.com 

 
 

Kontakt na přijímací kancelář: tel.: 499 860 304 email: pkdospeli@janskelazne.com 

DLD-11-REV01                                                                                                                                                                  strana č.: 1 /1 
Platnost od 1.1.2023  Státní léčebné lázně Janské Lázně, s.p. si vyhrazují právo na změnu 

 

Rezervace před přijetím schváleného návrhu na lázeňskou 
péči od zdravotní pojišťovny 

 

Předběžná rezervace je možná při schválení poukazu na komplexní nebo příspěvkovou 

lázeňskou péči. Rezervace platí pro nástup na léčbu v požadovaném kalendářním měsíci. 

Konkrétní den nástupu v měsíci určují lázně dle volné kapacity. 
 

Rezervační poplatek činí 2.000 Kč za osobu a je nevratný.  
 

Podmínky rezervace: 

 rezervace musí být provedena písemně na adresu přijímací kanceláře (e-mail, pošta) 

 originál lázeňského návrhu schváleného pojišťovnou musí být na adresu lázní doručen 
nejpozději 14 dní před plánovaným nástupem do lázní 

 po potvrzení rezervace bude klientovi přiděleno ID pobytu a odeslány platební podmínky  

 rezervační poplatek musí být uhrazen nejpozději do 14 dnů od potvrzení rezervace ze 

strany lázní 
 

V případě zájmu o rezervaci prosíme o vyplnění formuláře níže a zaslání zpět: 

 
 

 Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami Předběžné rezervace pobytu, které jsou k nahlédnutí na internetové 

stránce www.janskelazne.com, resp. které mi byly zaslány emailem, a že je bez výhrad přijímám.  

 Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s tím, že mé osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením o ochraně 

osobních údajů („GDPR“) a prováděcí legislativou, a že jsem byl/a seznámen/a se svými právy, které v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů mám, a s podmínkami zpracování osobních údajů, které jsou k nahlédnutí v elektronické 

podobě na internetové stránce www.janskelazne.com, resp. které mi byly zaslány emailem. 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození: 
 

Adresa: 
 

Telefon: 
 

 

Email: 
 

 

Měsíc nástupu, 
ev. bližší požadavek: 

 

Mobilita (hl. budova / 
dependance): 

 

Kategorie ubytování: 
 

Ostatní požadavky: 

 

mailto:pkdospeli@janskelazne.com
http://www.janskelazne.com/
http://www.janskelazne.com/

